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ΑΝΤΛΙΕΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ ON-OFF PHRT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αντλίες Θερμότητας Αέρα - Νερού με Ψυχροστάσιο - PHRT 7 έως 20 kW - R410A - 
On-Off 

Κωδικός 
Ισχύς (kW) 

Voltage TIMH (€) 
Ψύξη Θέρμανση 

PHRT075FAA 5,90 7,20 230/1/50 2.790,00 

PHRT095FBC 7,10 9,17 230/1/51 2.800,00 

PHRT097FAA 7,10 9,20 400/3N/50 2.800,00 

PHRT125FBC 8,56 10,50 230/1/51 3.300,00 

PHRT127FAA 9,00 12,40 400/3N/50 3.400,00 

PHRT167FAA 11,40 15,00 400/3N/50 3.810,00 

PHRT167FAB 15,90 19,40 400/3N/50 4.440,00 

Accessories   
70250055 Remote control keyboard and display 86,00 
70600054 Set of 2 flexible water pipes 1 m - diameter 

3/4'' 

49,20 

70600055 Set of 2 flexible water pipes 1 m - diameter 

1'' 

88,00 
70200055 Electric heater kit for defrosting operation 

of the base of the unit 

38,00 

70250056 Communication interface RS 485- MODBUS 72,00 

70250078 Simplified Remote control 200,00 

70250079 Complete remote control 580,00 

70600118 Insulated buffer tank - capacity 35 liters 374,00 

Simplified Remote control 

Complete remote control 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία 

διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς 

προειδοποίηση 
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ΑΝΤΛΙΕΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ ON-OFF PEF  

 

 

 

 

 

 

 

Αντλίες Θερμότητας Αέρα - Νερού PEF/ R410A -On-Off 

 TIMH (€) 

Κωδικός 

Ισχύς (kW) 

Voltage 
ΒΑΣΙΚΗ 
ΕΚΔΟΣΗ 

ΑΝΤΛΙΑ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕ ΨΥΧΡΟΣΤΑΣΙΟ & 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ 

ΑΝΤΛΙΑ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ ΜΕ 
ΨΥΧΡΟΣΤΑΣΙΟ &  ΔΟΧΕΙΟ 

ΑΔΡΑΝΕΙΑΣ & ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ Ψύξη Θέρμανση 

PEF 23 19,20 23,00 400/3N/50 6.680,00 € 7.180,00 € 7.700,00 € 

PEF 27 23,30 27,20 400/3N/50 7.460,00 € 7.900,00 € 8.540,00 € 

PEF 32 27,5 31,4 400/3N/50 8.740,00 € 9.360,00 € 10.100,00 € 

PEF 40 30,9 35,6 400/3N/50 9.680,00 € 9.980,00 € 10.840,00 € 

PEF 46 38,9 45,2 400/3N/50 10.920,00 € 11.380,00 € 11.980,00 € 

PEF 60 53,5 59,9 400/3N/50 15.200,00 € 15.800,00 € 16.260,00 € 

PEF 77 68,5 77 400/3N/50 16.440,00 € 17.120,00 € 17.800,00 € 

PEF 85 74,6 84,8 400/3N/50 17.600,00 € 18.280,00 € 18.940,00 € 

Accessories   

70250078 Simplified Remote control 200 

70250079 Complete remote control 580 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία 

διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς 

προειδοποίηση 

Simplified Remote control 
Complete remote control 
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ΑΝΤΛΙΕΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ DC INVERTER PHRIE  

 

 











































 

 

 

 

Αντλίες Θερμότητας Αέρα - Νερού  MONOBLOCK DC 
INVERTER  PHRIE 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  
2017 

Κωδικός 
Ισχύς (kW)   

Τύπος 
EUR 

Ψύξη Θέρμανση Voltage Μονάδα 

            

Εξωτερική Μονάδα    
 

 

PHRIE095F 5,64 9,25 230 V                         AQUASET-S 6 4.520,00  

PHRIE125F 7,45 11,50 230 V                         AQUASET-S 9 4.600,00  

PHRIE155F 11,50 16,60 230 V                         AQUASET-S 11 5.660,00  

PHRIE175F 13,00 17,95 230 V                         AQUASET-S 14 5.980,00  

PHRIE195F 13,33 19,43 230 V                         AQUASET-S 16 6.680,00  

            

PHRIE157F 11,50 16,60 400 V                         AQUASET-S 11 5.749,00  

PHRIE177F 13,00 17,96 400 V                         AQUASET-S 14 6.100,00  

PHRIE197F 13,33 19,43 400 V                         AQUASET-S 16 6.900,00  

PHRIE257F 19,70 25,10 400 V                         AQUASET-S 21 7.940,00  

PHRIE307F 24,50 25,40 400 V                         AQUASET-S 24 8.380,00  

K60D070ZAA kit Aquaset control for PHRIE-F & PHIE-F K60D070ZAA 126,00  

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 
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 ΨΥΚΤΕΣ GEF  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ψύκτες Αέρα - Νερού  GEF 5 to 18 kW 

Κωδικός  
Ισχύς (kW)  

TIMH (€) 
Ψύξη Voltage 

GEF055 5,1 220 V 2.720,00 € 

GEF075 6,60 220 V 2.900,00 € 

GEF085 8,40 220 V 3.400,00 € 

GEF105 9,25 220 V 3.500,00 € 

       

GEF087 8,40 400 V + N 3.740,00 € 

GEF107 9,25 400 V + N 3.800,00 € 

GEF137 12,90 400 V + N 4.300,00 € 

GEF157 14,98 400 V + N 4.640,00 € 

GEF187 17,20 400 V + N 5.100,00 € 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 
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 ΨΥΚΤΕΣ GEF  

 

 

 

 

 

 

 
Ψύκτες Αέρα - Νερού  GEF 20 to 76 kW   

   
   

 TIMH (€) 

Κωδικός 
Ισχύς (kW) Voltage ΒΑΣΙΚΗ ΕΚΔΟΣΗ 

ΨΥΚΤΗΕΣ ΜΕ 
ΨΥΧΡΟΣΤΑΣΙΟ & 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ 

ΨΥΚΤΗΣ  ΜΕ ΨΥΧΡΟΣΤΑΣΙΟ &  ΔΟΧΕΙΟ 
ΑΔΡΑΝΕΙΑΣ & ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ 

Ψύξη     

GEF 20 19,6 400/3N/50 5.940,00 € 6.400,00 € 6.980,00 € 

GEF 24 23,80 400/3N/50 6.880,00 € 7.200,00 € 7.460,00 € 

GEF 28 28,10 400/3N/50 8.100,00 € 8.540,00 € 9.060,00 € 

GEF 32 31,50 400/3N/50 8.280,00 € 8.740,00 € 9.400,00 € 

GEF 40 39,70 400/3N/50 9.800,00 € 10.200,00 € 10.760,00 € 

GEF 55 54,60 400/3N/50 13.280,00 € 13.940,00 € 14.660,00 € 

GEF 70 69,80 400/3N/50 14.200,00 € 14.840,00 € 15.500,00 € 

GEF 76 76,10 400/3N/50 15.720,00 € 16.360,00 € 17.060,00 € 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί 

το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 
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FAN COIL ΔΑΠΕΔΟΥ ΟΡΟΦΗΣ TWN 

Κωδικός  
Ισχύς (kW) ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ(mm) ΤΙΜΗ (€) 

Ψύξη Θέρμανση   

          

Μοντέλα κρυφού τύπου για κάθετη ή οριζόντια τοποθέτηση (NC) 

TWN 02 NC 2,09 5,34 D=584 E=224 F=535 G=498 270,00  

TWN 03 NC 2,93 7,88 D=794 E=224 F=535 G=708 280,00  

TWN 04 NC 4,33 11,71 D=1004 E=224 F=535 G=918 312,00  

TWN 05 NC 4,77 13,26 D=1004 E=224 F=535 G=918 342,00  

TWN 06 NC 6,71 16,08 D=1214 E=249 F=535 G=1128 468,00  

TWN 08 NC 8,71 20,86 D=1214 E=249 F=535 G=1128 504,00  

TWN 11 NC 10,95 30,15 D=1424 E=249 F=535 G=1338 646,00  

Μοντέλα εμφανούς τύπου με κάλυμμα για κάθετη τοποθέτηση (CV) 

TWN 02 CV 2,09 5,34 A=774 B=226 C=564 302,00  

TWN 03 CV 2,93 7,88 A=984 B=226 C=564 334,00  

TWN 04 CV 4,33 11,71 A=1194 B=226 C=564 380,00  

TWN 05 CV 4,77 13,26 A=1194 B=226 C=564 428,00  

TWN 06 CV 6,71 16,08 A=1404 B=251 C=564 530,00  

TWN 08 CV 8,71 20,86 A=1404 B=251 C=564 584,00  

TWN 11 CV 10,95 30,15 A=1614 B=251 C=564 750,00  
Μοντέλα εμφανούς τύπου με κάλυμμα και εμπρόσθια γρίλια για κάθετη ή οριζόντια 

τοποθέτηση (CH) 

TWN 02 CH 2,09 5,34 A=774 B=226 C=564 316,00  

TWN 03 CH 2,93 7,88 A=984 B=226 C=564 354,00  

TWN 04 CH 4,33 11,71 A=1194 B=226 C=564 396,00  

TWN 05 CH 4,77 13,26 A=1194 B=226 C=564 448,00  

TWN 06 CH 6,71 16,08 A=1404 B=251 C=564 604,00  

TWN 08 CH 8,71 20,86 A=1404 B=251 C=564 650,00  

TWN 11 CH 10,95 30,15 A=1614 B=251 C=564 780,00  
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ΨΥΞΗ : Θερμοκρασία νερού προσαγωγής / επιστροφής 7οC / 12οC  .Εισερχόμενος αέρας  27οC / 19οC (DB/WB) 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ : Θερμοκρασία νερού προσαγωγής / επιστροφής 80οC / 70οC Εισερχόμενος αέρας 20οC 




























ΤWN CH        ΤWN CV    ΤWN NC 
 

 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 

K70P035Z 

Ενσωματωμένο χειριστήριο (έλεγχος ταχύτητας 
ανεμιστήρα, ηλεκτρομαγνητικός θερμοστάτης) για CV & 
CH (κάθετο) 

36,00 

K70P036Z 

Ενσωματωμένο χειριστήριο (έλεγχος ταχύτητας 
ανεμιστήρα, επιλογή θέρμανσης – ψύξης,  
ηλεκτρομαγνητικός  θερμοστάτης) για CV & CH (κάθετο) 

52,00 

F94DF 
Επίτοιχο χειριστήριο με αισθητήριο θερμοκρασίας αέρα 
και νερού, για NC&CH οριζόντιο 

45,00 

K70U020Z/ 
K70U021Z 

Σετ ποδιών στήριξης για TWN(02-03-04-05/6-8-11) για 
CV 

22,00 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 
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FAN COIL TOIXOY MPW 
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Κωδικός  
Ισχύς (kW) 

ΤΙΜΗ (€) 
Ψύξη Θέρμανση 

FAN COIL ΤΟΙΧΟΥ MPW με τηλεχειριστήριο 

MPW 1B 5X 1,24 3,22 426,00  

MPW 2B 5X 1,67 4,29 448,00  

MPW 3B 5X 3,17 9,27 538,00  

MPW 4B 5X 3,67 11,39 558,00 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 

70600071 
3-way valve kit / kit τρίοδης 
βάνας & by pass ½’’ 

72,00 

397021909-10 
Φίλτρο ενεργού άνθρακα για το 
μοντέλο MPW 

20,50 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 
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FAN COIL ΔΑΠΕΔΟΥ ΟΡΟΦΗΣ KPSW 
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ΨΥΞΗ : Θερμοκρασία νερού προσαγωγής / επιστροφής 7οC / 12οC  .Εισερχόμενος αέρας  27οC / 19οC (DB/WB) 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ : Θερμοκρασία νερού προσαγωγής / επιστροφής 80οC / 70οC Εισερχόμενος αέρας 20οC 




 

 

Κωδικός  
Ισχύς (kW) 

ΤΙΜΗ (€) 
Ψύξη Θέρμανση 

FAN COIL ΔΑΠΕΔΟΥ - ΟΡΟΦΗΣ KPSW με τηλεχειριστήριο 
KPSW 2B 5X 2,40 5,32 556,00 

KPSW 3B 5X 3,19 6,30 562,00 

KPSW 4B 5X 3,60 7,30 616,00 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 

70600071 
3-way valve kit / kit τρίοδης 
βάνας & by pass ½’’ 

72,00 

397021907 
Φίλτρο ενεργού άνθρακα για το 
μοντέλο KPSW 

66,00 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 
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FAN COIL ΤΥΠΟΥ ΚΑΣΕΤΑΣ CAW  

 

Κωδικός  
Ισχύς (kW) ΤΙΜΗ (€) 

Ψύξη Θέρμανση  

FAN COIL ΚΑΣΕΤΑ  CAW με τηλεχειριστήριο 

CAW ON-OFF 
CAW 3P2 X5 2,60 3,49 582,00  

ΓΡΙΛΙΑ   168,00  

ΣΕΤ 750,00 

CAW 4P2 X5 4,60 5,70 624,00  

ΓΡΙΛΙΑ   168,00  

ΣΕΤ 792,00 

CAW 5P2 X5 5,06 6,75 686,00  

ΓΡΙΛΙΑ   168,00  

ΣΕΤ 854,00 

CAW 6P2 X5 6,00 7,70 1082,00  

ΓΡΙΛΙΑ   240,00  

ΣΕΤ 1322,00 

CAW 8P2 X5 9,10 10,19 1270,00  

ΓΡΙΛΙΑ   270,00  

ΣΕΤ 1540,00 

CAW 10P2 X5 9,92 11,69 1374,00  

ΓΡΙΛΙΑ   270,00  

ΣΕΤ 1644,00 

CAW DC INVERTER 
CAW 3P2 I5 2,60 3,49 708,00 

ΓΡΙΛΙΑ   178,00 
ΣΕΤ 886,00 
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CAW 4P2 X5 4,60 5,70 812,00  

ΓΡΙΛΙΑ   178,00  

ΣΕΤ 990,00 
CAW 5P2 X5 5,06 6,75 894,00  

ΓΡΙΛΙΑ   178,00  

ΣΕΤ 1072,00 
CAW 6P2 X5 6,00 7,70 1228,00  

ΓΡΙΛΙΑ   260,00  

ΣΕΤ 1488,00 

CAW 8P2 X5 9,10 10,19 1430,00  

ΓΡΙΛΙΑ   280,00  

ΣΕΤ 1716,00 

CAW 10P2 X5 9,92 11,69 1518,00  

ΓΡΙΛΙΑ   280,00  

ΣΕΤ 1798,00 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 

70600088 
3-way valve kit / kit τρίοδης βάνας ½’’  για τα 
μοντέλα 3/4/5 

88,00 

70600089 
3-way valve kit / kit τρίοδης βάνας 3/4’’  για τα 
μοντέλα 6/8/10 

104,00 

4 ταχύτητες λειτουργίας: Low / 
Medium/High speed, Silent mode 
 
Τα μοντέλα με τεχνολογία inverter 
διαθέτουν humidity sensor για 
ρύθμιση της υγρασίας &  
iFeel λειτουργία  
 

Οι παραπάνω τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών – στοιχείων χωρίς προειδοποίηση 


